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Som ett eko från motståndsrörelsens dagare vägrar de franska akutläkarna att verkställa nazistiska
sjukvårdslagar. Deras förbund (AMUF), har genom dess ordförande Dr. Patrick Pelloux, den 10 juni börjat
sprida ett upprop,  för att "göra motstånd" mot att verkställa Sarkozys senaste hälso- och sjukvårdslag
(HPTS eller Bachelot proposition) som är utformat att göra föreståndarna till ekonomiska diktatorer över
sjukhusen där de kan bestämma vem som ska tillåtas få medicinsk vård. Detta korta upprop är helt i linje
med Lyndon LaRouches attack på Barack Obamas nazistliknande reformer av den amerikanska sjukvården.
Läkarna åberopade uttryckligen den nationella motståndsrörelsen (CNR), den franska politiska koalitionen
som kämpade mot nazisterna.

"Vi, akutläkare i hela Frankrike, tillkännager härmed, oavsett hur framtiden kommer att te sig för denna nya
lag och väl medvetna om allvaret i vårt handling, att vi kommer att göra motstånd. Vi kommer att fortsätta
att fullfölja det uppdrag som det nationella motståndsförbundet hade hoppats på, för den offentliga
sjukvården. Vi kommer att ta emot, var som helst och när som helst, alla män och kvinnor som behöver den
vård som de offentliga sjukhusen kan ge.
"Ingen patient är någonsin ett stycke handelsvara; våra sjukhus är inte någon affärsverksamhet där en
pseudo-VD imorgon kan bestämma vilken sjukvård som är bra och vilken som är dålig eller vilka
medicinska projekt som läkarna måste genomföra under dennes piska.
"Vår yrkesstolthet kräver av oss att vi vägrar välja ut de patienter som är 'värt besväret'. Vår yrkesstolthet
innebär istället att se, i varje man och kvinna som vänder sig till oss, det lidande som kräver vård i
humanitetens namn. Detta är något som man inte kan sätta en prislapp på.
"Vi uppmanar alla vårdgivare, ifall det blir nödvändigt, att vägra den logik som har påtvingats oss, trots alla
våra försök till att tala förnuft med beslutsfattarna.
"Vi ställer legitimitet över laglighet.
"Vi ställer mänskliga värden över lagen.
"Vi ställer värdighet över vitsord.
"Solidaritet är inget brott
"Vi kommer att göra motstånd eftersom våra värderingar skiljer sig från denna lags värderingar. Våra
värderingar är Motståndsrörelsens och vår republiks: 'Frihet, jämlikhet och broderskap'."
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